

L. dz. DZP-291-3119-610/2022

Kraków, dnia 10.08.2022 r.

**Do**

**Uczestników postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **"Dostawa i montaż linii technologicznych dla Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie "**, nr zamówienia DZP-291-3119/2022.

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy w zadaniu nr 2 (minibrowar) dopuszczają państwo możliwość mocowania śrutownika na stojaku do podłogi? W zapytaniu jest wieszak na ścianę lecz ściany w budynku wykonane są z płyty gipsowo-kartonowej do której mocowanie byłoby mało stabilne.

Odpowiedź

Zadanie nr 2 (minibrowar) – Zamawiający zmienia zapis dotyczący montażu śrutownika z „umocowany na wieszaku” na „umocowany na stojaku”.

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie Zadania nr 2.

Jest:

„W składzie minibrowaru:

**I. Śrutownik:**

- 1) Dwuwałcowy śrutownik słodu z możliwością kondycjonowania z napędem elektrycznym,
- 2) Wydajność minimum 75 kg słodu/h,
- 3) Umocowany na wieszaku,
- 4) Wyposażony w lej zasypowy,
- 5) Ryflowane, regulowane walce śrutownika z możliwością regeneracji,
- 6) Szczelinomierz,”

Zmienia się na:

„W składzie minibrowaru:

**I. Śrutownik:**

- 1) Dwuwałcowy śrutownik słodu z możliwością kondycjonowania z napędem elektrycznym,
- 2) Wydajność minimum 75 kg słodu/h,
- 3) Umocowany na stojaku,
- 4) Wyposażony w lej zasypowy,
- 5) Ryflowane, regulowane walce śrutownika z możliwością regeneracji,
- 6) Szczelinomierz,”

Pytanie nr 2

Czy zadaniu nr 1 (miniwiniarnia) dotyczy dostawy i montażu jedynie wyszczególnionych w specyfikacji i załączniku nr 1 maszyn i urządzeń. W ww. dokumentach brak informacji w jaki sposób mają być połączone urządzenia (węże gumowe, orurowanie stałe itd.).

Odpowiedź

Zadanie nr 1 (miniwiniarnia) – połączenie urządzeń węzami elastycznymi, demontowalnymi , dostosowanymi do kontaktu z żywnością, odporne na działanie kwasów owocowych oraz etanolu w stężeniu do 15%.

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie

Zadania nr 1, poprzez dodanie pkt 21 w brzmieniu:

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.: „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

„21) Połączenie urządzeń węzami elastycznymi, demontowalnymi, dostosowanymi do kontaktu z żywnością, odporne na działanie kwasów owocowych oraz etanolu w stężeniu do 15%”.

Dyrektor ds. technicznych  
/-/ mgr inż. Artur Szymacha

.....

(podpis)